
Rezultati
Starejse Mladinke

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

52 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 MOROZ Nuša 10 01:11:48 00:00:00 41,78

60 10112168154 BTC CITY LJUBLJANA SC2 BOBNAR Nika 10 01:11:48 00:00:00 41,78

53 10107554085 KK ADRIA MOBIL3 COLNAR špela 9 01:15:16 -1

58 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA SC4 GALOF Pija 8 01:03:21 -2

54 10075095865 KK BLED5 ROTAR Rebeka 6 00:50:46 -4

59 10017573552 BTC CITY LJUBLJANA SC6 ČEMAŽAR Klara 6 00:50:46 -4

55 10091219386 BTC CITY LJUBLJANA SCPILIH VitaDNS

56 10091296683 BTC CITY LJUBLJANA SCLUŽAIĆ TeaDNS

57 10080446023 BTC CITY LJUBLJANA SCKOSTELEC TinaDNS

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
4. dirka, SM, 16 krogov ob 15:00
Leteči cilji: 6. in 12. krog

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

48 10010898235 BGK TUšKANACSAVIĆ POPOVIĆ TeodoraDNF 0

49 10009640871 KK ADRIA MOBILJERETINA KatjaDNF 0

50 10106648652 BTC CITY LJUBLJANA SCARH LucijaDNF 0

51 10017612453 BTC CITY LJUBLJANA SCSUŠNIK TjašaDNF 0

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

36 10017647718 TANIN SEVNICA1 PODLESNIK Grega 1 01:54:30 00:00:00 41,92

15 10017646405 POGI TEAM GENERALI2 MUHA Luka 1 01:54:55 00:00:25 41,77

42 10082985100 KK TBP LENART3 POBERAJ Mark 1 01:57:18 00:02:48 40,92

30 10017612150 KK KRANJ4 KALAN Žiga 1 01:57:18 00:02:48 40,92

321 10046074273 SLAVIA TRNČIN5 JURIK Martin 1 01:57:18 00:02:48 40,92

37 10017646809 TANIN SEVNICA6 KLOPČIČ Leon 1 01:57:18 00:02:48 40,92

7 10017580727 PERUTNINA PTUJ7 KIRBIŠ Primož 1 01:57:18 00:02:48 40,92

1 10028452306 BK MURA AVANTURA8 TRSTENJAK Matija 1 01:57:18 00:02:48 40,92

13 10111026988 POGI TEAM GENERALI9 SKOK Andraž 1 01:57:18 00:02:48 40,92

38 10092053687 TANIN SEVNICA10 JANČIČ Klemen 1 01:57:18 00:02:48 40,92

32 10017614776 KK KRANJ11 ERŽEN Martin 1 01:57:18 00:02:48 40,92

14 10017573653 POGI TEAM GENERALI12 OVEN Martin 1 01:57:18 00:02:48 40,92

40 10017585070 KK TROPOVCI13 JABLANOVEC Luka 1 01:57:18 00:02:48 40,92

25 10073869827 POGI TEAM GENERALI14 BRUS Jakob 1 01:57:18 00:02:48 40,92

34 10106763133 KK KRANJ15 ČERNE Andrej 1 01:57:18 00:02:48 40,92

12 10017572138 POGI TEAM GENERALI16 TOMŠIČ Dan Andrej 1 01:57:18 00:02:48 40,92

11 10063221449 POGI TEAM GENERALI17 ŽAGAR Nejc 1 01:57:18 00:02:48 40,92

28 10017625385 POGI TEAM GENERALI18 AHAČIČ Gašper 1 01:57:18 00:02:48 40,92

44 10104526473 KK TBP LENART19 GJURA MEKE Nejc 1 01:57:18 00:02:48 40,92

26 10017646203 POGI TEAM GENERALI20 BREZOVŠEK Nejc 1 01:57:18 00:02:48 40,92

35 10114563650 TANIN SEVNICA21 STARIČ Maj 1 01:57:18 00:02:48 40,92

47 10073725845 BGK TUšKANAC22 GREINER Ivan 1 01:57:18 00:02:48 40,92

4 10017614675 PERUTNINA PTUJ23 VALENKO Lovro 1 01:57:18 00:02:48 40,92

17 10102482504 POGI TEAM GENERALI24 MIŠKULIN Bine 1 01:57:18 00:02:48 40,92

45 10106865082 KK TBP LENART25 FEKONJA Sergej 1 01:57:18 00:02:48 40,92

8 10105150408 PERUTNINA PTUJ26 GORJANC Žan 1 01:57:18 00:02:48 40,92

24 10073390079 POGI TEAM GENERALI27 COPOT Luka 1 02:01:46 00:07:16 39,42

6 10017580525 PERUTNINA PTUJMAJNIK AndrejDNF 0

23 10017573451 POGI TEAM GENERALIDEBEVEC JakobDNF 0

27 10100641726 POGI TEAM GENERALIBERLEC Mark BorDNF 0

29 10017615786 KK KRANJKOŠIR VidDNF 0

31 10051409778 KK KRANJGROŠELJ MartinDNF 0
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33 10079745805 KK KRANJCVJETIČANIN MaksDNF 0

41 10115581746 KK TBP LENARTŠUSTER UrbanDNF 0

2 10017556576 KK ADRIA MOBILTURK AljažDNS

3 10017557283 KK ADRIA MOBILGREGORIČ DavidDNS

5 10106756564 PERUTNINA PTUJMARČIČ MaticDNS

9 10106788795 PERUTNINA PTUJBOHAK MarselDNS

10 10104007727 POGI TEAM GENERALIŽLE JakobDNS

16 10111185121 POGI TEAM GENERALIMLJAČ JureDNS

18 10113911225 POGI TEAM GENERALIMAMIČ JakobDNS

19 10017573855 POGI TEAM GENERALILEVSTIK KristjanDNS

20 10062011272 POGI TEAM GENERALIKRALJ FabijanDNS

21 10017574057 POGI TEAM GENERALIJOVAN TimDNS

22 10050151812 POGI TEAM GENERALIGREGORČIČ NatanDNS

39 10114563953 TANIN SEVNICABREGAR MatijaDNS

43 10017596083 KK TBP LENARTGORZA GajDNS

46 10112939710 BK RIJEKASTIPIĆ EricDNS

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
3. dirka, MM, 10 krogov ob 13:30
Leteči cilji: 4. in 8. krog

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

104 10017556374 KK ADRIA MOBIL1 RAVBAR Anže 1 01:13:10 00:00:00 41

138 10049257590 POGI TEAM GENERALI2 OBLAK Domen 1 01:13:10 00:00:00 41

152 10017620537 KK KRANJ3 VALJAVEC Erazem 1 01:13:10 00:00:00 41

156 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 1 01:13:30 00:00:20 40,82

106 10017556172 KK ADRIA MOBIL5 PETERLIN Nejc 1 01:13:30 00:00:20 40,82

120 10017591841 PERUTNINA PTUJ6 MAJNIK Jure 1 01:13:30 00:00:20 40,82

124 10017593962 PERUTNINA PTUJ7 GOLOB Nik 1 01:13:30 00:00:20 40,82

135 10017653677 POGI TEAM GENERALI8 SKOK Marcel 1 01:13:30 00:00:20 40,82

117 10079968295 PERUTNINA PTUJ9 TISAJ Jan 1 01:13:30 00:00:20 40,82

172 10061206879 KD KNEžJEGA MESTA C10 MERNIK Sven 1 01:13:30 00:00:20 40,82

128 10049254661 POGI TEAM GENERALI11 ZAJC Matevž 1 01:13:30 00:00:20 40,82

123 10108762545 PERUTNINA PTUJ12 GORJANC Ino 1 01:13:30 00:00:20 40,82

109 10017556475 KK ADRIA MOBIL13 OMRZEL Jakob 1 01:13:30 00:00:20 40,82

160 10107737678 KK TROPOVCI14 KETIŠ Tristan 1 01:13:30 00:00:20 40,82

163 10079308493 BK FORTICA15 BUDIMIR Daniel 1 01:13:30 00:00:20 40,82

137 10097367065 POGI TEAM GENERALI16 PALMER Luka 1 01:13:30 00:00:20 40,82

103 10052982895 KK ADRIA MOBIL17 VRTAR Andraž 1 01:13:30 00:00:20 40,82

114 10017621749 KK ADRIA MOBIL18 ERŽEN Žak 1 01:13:30 00:00:20 40,82

118 10090627888 PERUTNINA PTUJ19 PRITRŽNIK Jon 1 01:13:30 00:00:20 40,82

111 10093948221 KK ADRIA MOBIL20 MURN Vid 1 01:13:30 00:00:20 40,82

154 10106762830 KK KRANJ21 SAGADIN Jakob 1 01:13:30 00:00:20 40,82

102 10097269257 KK ADRIA MOBIL22 ŽEFRAN Aljaž 1 01:13:30 00:00:20 40,82

146 10104244163 POGI TEAM GENERALI23 JERE Jakob 1 01:13:30 00:00:20 40,82

134 10111174714 POGI TEAM GENERALI24 STELE žiga 1 01:13:30 00:00:20 40,82

159 10088903514 KK TROPOVCI25 ŽIDO Gal 1 01:13:30 00:00:20 40,82

157 10017615180 KK KRANJ26 FLAJS Maj 1 01:13:30 00:00:20 40,82

158 10017615281 KK KRANJ27 BOŽNAR PROSEN Enej 1 01:13:30 00:00:20 40,82

110 10059733388 KK ADRIA MOBIL28 NOVAK Črt 1 01:13:30 00:00:20 40,82

129 10049256782 POGI TEAM GENERALI29 ŽAGAR Matic 1 01:13:30 00:00:20 40,82

142 10084801121 POGI TEAM GENERALI30 KREDAR Rok 1 01:13:30 00:00:20 40,82

136 10104168785 POGI TEAM GENERALI31 PREDOJEVIČ BENDA Žan 1 01:14:07 00:00:57 40,48

131 10073876392 POGI TEAM GENERALI32 VIDRIH Teodor 1 01:15:52 00:02:42 39,54

169 10044105072 BK RIJEKA33 VORKAPIĆ Erik 1 01:15:52 00:02:42 39,54

143 10119760527 POGI TEAM GENERALI34 KOKALJ Gašper 1 01:15:58 00:02:48 39,49

166 10017624880 KK TBP LENART35 KREVS Marcel 1 01:16:30 00:03:20 39,22

122 10050015507 PERUTNINA PTUJ36 KELNER Žiga 1 01:16:30 00:03:20 39,22

140 10111173805 POGI TEAM GENERALI37 MEDVED Jure 1 01:16:33 00:03:23 39,19

171 10091508265 KD KNEžJEGA MESTA C38 ŠKORNIK Aljaž 1 01:16:33 00:03:23 39,19

125 10092289016 PERUTNINA PTUJ39 ERJAVEC Matic 1 01:16:43 00:03:33 39,1
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167 10115961056 KK TBP LENART40 GUNGL Tine 1 01:17:07 00:03:57 38,9

101 10044106284 BGK TUšKANAC41 PEČNJAK Filip 1 01:17:20 00:04:10 38,79

147 10082791706 POGI TEAM GENERALI42 JENKO Tine 1 01:18:30 00:05:20 38,22

132 10073740289 POGI TEAM GENERALI43 VIDIC Luka 1 01:18:30 00:05:20 38,22

162 10106980876 BK FORTICA44 JURIĆ Pjero 1 01:18:30 00:05:20 38,22

113 10017556273 KK ADRIA MOBIL45 KAFERLE Gaj 1 01:18:30 00:05:20 38,22

107 10112721357 KK ADRIA MOBILPARKELJ TimDNF 0

108 10063188915 KK ADRIA MOBILOMRZEL JurijDNF 0

115 10116487987 KK BLEDGABER VidDNF 0

119 10017596285 PERUTNINA PTUJPEČNIK ReneDNF 0

121 10108390208 PERUTNINA PTUJKRAJNC MarcelDNF 0

127 10106617633 POGI TEAM GENERALIŽUMER LukaDNF 0

145 10080723582 POGI TEAM GENERALIJUVAN JakobDNF 0

151 10089390635 POGI TEAM GENERALIBULJAN TomažDNF 0

161 10118255310 KK TROPOVCIFARTELJ Max LukaDNF 0

164 10115582554 KK TBP LENARTŠNOFL MihaelDNF 0

168 10106971277 KK TBP LENARTGJURA MEKE TadejDNF 0

170 5722 BK RIJEKAJURČIĆ JosipDNF 0

105 10017557485 KK ADRIA MOBILPŠENIČNIK MaticDNS

112 10117784555 KK ADRIA MOBILMALNAR KlemenDNS

116 10017599521 KK GORJEČERNE OžbejDNS

126 10064820535 POGI TEAM GENERALIZUPAN LukaDNS

130 10117164967 POGI TEAM GENERALIVRABEC JustinDNS

133 10114199393 POGI TEAM GENERALIURŠIČ žanDNS

139 10114754115 POGI TEAM GENERALIMEŽNAR MaticDNS

141 10113910215 POGI TEAM GENERALILESKOVŠEK TilenDNS

144 10114315591 POGI TEAM GENERALIKLANJŠČEK GašperDNS

148 10111528358 POGI TEAM GENERALIGREGORIČ NikolajDNS

149 10050150394 POGI TEAM GENERALIGREGORČIČ LukaDNS

150 10017564256 POGI TEAM GENERALIČUK EnejDNS

153 10092285376 KK KRANJSOKLIČ MajDNS

155 10118279962 KK KRANJREKELJ ŽigaDNS

165 10096296429 KK TBP LENARTMEGLIČ GlynnDNS

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
2. dirka, Dečki A in B, 6 krogov ob 12:30
Leteči cilji: 3. in 5. krog

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

184 10112792085 POGI TEAM GENERALI1 PETRIČ Bastian 6 00:45:27 00:00:00 39,6

178 10017555162 KK ADRIA MOBIL2 BEVC Žan 6 00:45:27 00:00:00 39,6

189 10103527272 POGI TEAM GENERALI3 EBNER Bor 6 00:45:28 00:00:01 39,59

186 10117100404 POGI TEAM GENERALI4 KUČEK Gašper 6 00:45:28 00:00:01 39,59

173 10059001545 CALCIT BIKE TEAM5 ŠTAJNAR Gašper 6 00:45:28 00:00:01 39,59

179 10107615420 PERUTNINA PTUJ6 JANČIČ Sergej 6 00:45:29 00:00:02 39,57

182 10106606216 POGI TEAM GENERALI7 ŠLIBAR Jakob 6 00:45:29 00:00:02 39,57

193 10097134669 KK TROPOVCI8 KAUČIČ Gal 6 00:45:30 00:00:03 39,56

195 10082181616 BK SOKOL VINKOVCI9 KALINIĆ Bruno 6 00:45:31 00:00:04 39,55

175 10116560032 KK ADRIA MOBIL10 TRŽOK David 6 00:45:33 00:00:06 39,52

188 10089389019 POGI TEAM GENERALI11 JUVAN Domen 6 00:45:34 00:00:07 39,5

180 10092287703 PERUTNINA PTUJ12 GRADIŠNIK Jošt 6 00:45:35 00:00:08 39,49

196 10058286270 BK RIJEKA13 LUKIĆ Leon 6 00:45:35 00:00:08 39,49

194 0111280707 KK TROPOVCI14 BERLAK Bor 6 00:45:37 00:00:10 39,46

197 10117164159 MEBLOJOGI PRO- CONC15 BUBNIČ Enej 6 00:47:44 00:02:17 37,71

185 10017565064 POGI TEAM GENERALI16 LOPATIČ Žan 6 00:48:57 00:03:30 36,77

198 10117047254 MEBLOJOGI PRO- CONC17 BAGON Jan 6 00:49:01 00:03:34 36,72

192 10088806615 KK TROPOVCI18 KOREN Marko 6 00:49:02 00:03:35 36,71

191 10088800551 KK TROPOVCI19 POLANŠČEK Matic 6 00:51:23 00:05:56 35,03

174 10102582736 KK ADRIA MOBIL20 VRTAR žan 6 00:54:24 00:08:57 33,09

183 10083887196 POGI TEAM GENERALIŠKOF AleksDNF -2

187 10073389473 POGI TEAM GENERALIKRIŽMAN MihaDNF -2

176 10093378345 KK ADRIA MOBILPETJE GašperDNF -5

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

205 10052982087 KK ADRIA MOBIL1 PREVEJŠEK Mai 6 00:45:26 00:00:00 39,62

222 10096796684 KK KRANJ2 NOGRAŠEK Bor 6 00:45:27 00:00:01 39,6

211 10050015810 PERUTNINA PTUJ3 MURŠEC Nik 6 00:45:28 00:00:02 39,59

221 10117212053 KK KRANJ4 RANT Lovro 6 00:45:29 00:00:03 39,57

209 10092945178 KK ADRIA MOBIL5 AVSEC Aljaž 6 00:45:29 00:00:03 39,57

210 10096863170 KK BLED6 STARE Gal 6 00:45:30 00:00:04 39,56

223 10103652160 KK KRANJ7 MUBI Jan 6 00:45:31 00:00:05 39,55

208 10103550009 KK ADRIA MOBIL8 DERGANC Anton 6 00:45:32 00:00:06 39,53

206 10063706550 KK ADRIA MOBIL9 NOVAK Maj 6 00:45:33 00:00:07 39,52

218 10103526161 POGI TEAM GENERALI10 JUVAN Juš 6 00:45:35 00:00:09 39,49

217 10090859173 POGI TEAM GENERALI11 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 6 00:45:37 00:00:11 39,46

213 10050016719 PERUTNINA PTUJ12 KIRBIŠ Jan 6 00:45:40 00:00:14 39,42

216 10114198989 POGI TEAM GENERALI13 STARE žiga 6 00:47:34 00:02:08 37,84
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231 10117173152 KK TBP LENART14 LUPŠA Luka 6 00:48:16 00:02:50 37,29

228 10077874715 TANIN SEVNICA15 MUHIČ Grega 6 00:48:58 00:03:32 36,76

232 10060325492 KK TBP LENART16 GONZA Tomaž 6 00:48:59 00:03:33 36,75

220 10112539986 POGI TEAM GENERALI17 BAHAR Maks 6 00:49:01 00:03:35 36,72

207 10076944626 KK ADRIA MOBIL18 JAKŠE Žiga 6 00:51:11 00:05:45 35,17

226 10117210033 KK KRANJ19 GRAŠIČ Andraž 6 00:51:12 00:05:46 35,16

224 10103521919 KK KRANJ20 KOMELJ Jurij 6 00:51:17 00:05:51 35,1

227 10119094661 TANIN SEVNICA21 STARIČ Vik 6 00:51:23 00:05:57 35,03

203 10116556800 KK ADRIA MOBIL22 TALJAT Patrik 6 00:51:27 00:06:01 34,99

225 10117209528 KK KRANJJURATOVEC žigaDNF -2

212 10109124980 PERUTNINA PTUJKOSTANJEVEC LucianDNF -2

229 10115995513 BK FORTICAPERKOV DinoDNF -3

219 10090684977 POGI TEAM GENERALIGREGORČIČ FilipDNF -3

230 10083394419 KK TBP LENARTPONDELAK DinoDNF -4

204 10102246165 KK ADRIA MOBILSTRAJNAR TajDNF -5

202 10116558618 KK ADRIA MOBILVURUŠIČ NejcDNS

215 10114197474 POGI TEAM GENERALISTEVIĆ TitDNS

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

72 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SC1 POTOČNIK Vesna 6 00:45:32 00:00:00 39,53

74 10095264892 BK SOKOL VINKOVCI2 ZADRO Lucija 6 00:45:33 00:00:01 39,52

71 10075260058 BTC CITY LJUBLJANA SC3 ŠERKEZI Maruša Tereza 6 00:45:34 00:00:02 39,5

73 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SC4 MEHLE Taja 6 00:45:37 00:00:05 39,46

80 10017610534 MBK ČRNI VRH5 GNEZDA Hana 6 00:45:43 00:00:11 39,37

75 10107065853 BK SOKOL VINKOVCI6 MATIĆ-TODORIĆ Lana 6 00:49:02 00:03:30 36,71

79 10017578303 MBK ČRNI VRH7 MIKUŽ Nika 6 00:51:14 00:05:42 35,13

77 10112389133 BK FORTICA8 ČUKLIN Petra 6 00:51:14 00:05:42 35,13

76 10112745811 BK FORTICA9 KNEŽEVIĆ Lucija 5 00:47:12 -1

86 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 NOVAK Ivana Rosa 5 00:51:29 -1

78 10060325900 KK TBP LENARTTOMPA JulijaDNS

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

66 10063524674 BTC CITY LJUBLJANA SC1 ŠPRINGER Tia 6 00:45:28 00:00:00 39,59

67 10097531965 BTC CITY LJUBLJANA SC2 PODBERŠIČ Ema 6 00:45:29 00:00:01 39,57

65 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA SC3 SUŠNIK Tjaša 6 00:45:34 00:00:06 39,5

69 10082368946 BTC CITY LJUBLJANA SC4 HOČEVAR Lucija 6 00:47:08 00:01:40 38,19

68 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA SC5 PESTOTNIK Sara 6 00:47:08 00:01:40 38,19

320 10113551012 MEBLOJOGI PRO- CONC6 ŠTRUKELJ Dominika 6 00:47:35 00:02:07 37,83

62 10118915516 KK KRANJ7 POTOČNIK Eva 6 00:48:24 00:02:56 37,19

61 10108097790 KK ADRIA MOBIL8 ZUPANIČ Neža 5 00:45:27 -1

64 10106092823 TANIN SEVNICA9 JANČIČ Katarina 4 00:45:33 -2

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka, Dečki C, Deklice C in B, 3 krogi ob 12:00
Leteči cilj - 2. krog

Kategorija: DEČKI C (U13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

273 10117231150 KK KRANJ1 BAJŽELJ Rok 3 00:24:43 00:00:00 36,41

265 10017577491 POGI TEAM GENERALI2 MAJNIK Maks 3 00:24:43 00:00:00 36,41

235 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 HVALA Nik 3 00:24:43 00:00:00 36,41

257 10104509501 PERUTNINA PTUJ4 ADAM David 3 00:24:43 00:00:00 36,41

277 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA C5 MERNIK Osskar 3 00:24:43 00:00:00 36,41

256 10104152924 PERUTNINA PTUJ6 BOHAK Maj 3 00:24:44 00:00:01 36,39

268 10116049366 POGI TEAM GENERALI7 JOVANOVIČ Jure 3 00:24:44 00:00:01 36,39

274 10118255815 KK TROPOVCI8 LEBAR Denis 3 00:24:44 00:00:01 36,39

240 10093378850 KK ADRIA MOBIL9 PETJE Jure 3 00:24:44 00:00:01 36,39

262 10075259553 POGI TEAM GENERALI10 ŠERKEZI Joža Matjaž 3 00:24:44 00:00:01 36,39

267 10097717780 POGI TEAM GENERALI11 KLUN Gal 3 00:24:45 00:00:02 36,36

251 10106619754 PERUTNINA PTUJ12 NAHBERGER Tai 3 00:24:45 00:00:02 36,36

258 10093719562 POGI TEAM GENERALI13 ZAJC Gašper 3 00:24:45 00:00:02 36,36

248 10103395112 KK ADRIA MOBIL14 ANTOLIČ Bor 3 00:24:45 00:00:02 36,36

253 10113377220 PERUTNINA PTUJ15 LAMPRET Luka 3 00:24:45 00:00:02 36,36

259 10113083792 POGI TEAM GENERALI16 UKMAR Luka 3 00:24:45 00:00:02 36,36

233 10059916678 ENERGIJATEAM.COM17 ZUPANC ANCLIN Kristjan 3 00:24:45 00:00:02 36,36

260 10088595942 POGI TEAM GENERALI18 ŠTEMBAL David 3 00:24:45 00:00:02 36,36

234 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA19 PREZELJ Jakob 3 00:24:46 00:00:03 36,34

249 10106690987 PERUTNINA PTUJ20 VIDOVIČ Nik 3 00:24:46 00:00:03 36,34

266 10112508563 POGI TEAM GENERALI21 LALIĆ Niko 3 00:24:47 00:00:04 36,31

264 10112723983 POGI TEAM GENERALI22 RAZPOTNIK Tit 3 00:24:49 00:00:06 36,27

271 10103523838 KK KRANJ23 KALAN Matic 3 00:24:50 00:00:07 36,24

272 10092750370 KK KRANJ24 GAŠPERLIN Tine 3 00:26:18 00:01:35 34,22

276 10117173556 KK TBP LENART25 SEDONJA Matija 3 00:26:35 00:01:52 33,86

254 10113212825 PERUTNINA PTUJ26 LAČEN Matija 3 00:26:50 00:02:07 33,54

250 10113211613 PERUTNINA PTUJ27 VAUPOTIČ Lovro 3 00:26:52 00:02:09 33,5

263 10086133455 POGI TEAM GENERALI28 REMON Marcos 3 00:28:53 00:04:10 31,16

252 10114454728 PERUTNINA PTUJ29 MALEK Anej 3 00:29:06 00:04:23 30,93

236 10118599456 KK ADRIA MOBIL30 VRTAR žiga 3 00:29:10 00:04:27 30,86

255 10114452910 PERUTNINA PTUJ31 GRAMC Miha 3 00:30:33 00:05:50 29,46

244 10116764237 KK ADRIA MOBIL32 JANC žan 3 00:31:48 00:07:05 28,3

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

83 10050014190 PERUTNINA PTUJ1 JEROMEL Hana 3 00:24:45 00:00:00 36,36

84 10074883475 BTC CITY LJUBLJANA SC2 ŠPRINGER Zoja 3 00:24:45 00:00:00 36,36

82 10107553984 KK ADRIA MOBIL3 COLNAR Iva 3 00:24:45 00:00:00 36,36

81 10060158269 KK ADRIA MOBIL4 PETERLIN Laura 3 00:27:04 00:02:19 33,25
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85 10060326304 KK TBP LENART5 TOMPA Veronika 3 00:29:17 00:04:32 30,73

Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

92 10104005202 BTC CITY LJUBLJANA SC1 BUKOVEC Zara 3 00:24:45 00:00:00 36,36

88 10113084503 PERUTNINA PTUJ2 ADAM Kaja 3 00:24:47 00:00:02 36,31

91 10073410792 BTC CITY LJUBLJANA SC3 MEHLE Lina 3 00:24:52 00:00:07 36,19

87 10116559426 KK ADRIA MOBIL4 VURUŠIČ Maja 3 00:26:47 00:02:02 33,6

90 10101934452 BTC CITY LJUBLJANA SC5 ŠPRINGER Olja 3 00:26:54 00:02:09 33,46

89 10117214982 KK KRANJ6 BOŽNAR PROSEN Iza 3 00:26:54 00:02:09 33,46

93 10065487815 KK TBP LENART7 GONZA Rebeka 3 00:29:41 00:04:56 30,32

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

1. dirka, amaterji, Master  A-D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

293 10017622052 KD LPP1 BOGŠA Uroš 10 01:10:22 00:00:00Master B 42,63

287 10017574966 TUŠ T.E.A.M.2 MESARIČ Mitja 10 01:10:22 00:00:00Master A 42,63

297 10016009024 TEAM TURBO TROPO3 HAJDINJAK Dušan 10 01:10:25 00:00:03Master D 42,6

280 10114060361 KD BRANIK MARIBOR4 PŠAJD Dani 10 01:12:12 00:01:50Amaterji 41,55

286 10113161901 ARCONT SELCE5 FARAZIN Luka 10 01:12:12 00:01:50Amaterji 41,55

288 10006988428 B.V.G. GULČ6 JESIH Martin 10 01:12:12 00:01:50Master A 41,55

282 10104795952 JB TEAM NOVO MES7 BERGER MLAKAR Rok 10 01:12:13 00:01:51Amaterji 41,54

283 10092865760 KD LPP8 HRIBLJAN Matjaž 10 01:12:13 00:01:51Amaterji 41,54

281 10117948344 IZVIR VIPAVA9 VOLK Peter 10 01:12:13 00:01:51Amaterji 41,54

292 10003120249 KD BRANIK MARIBOR10 ČUČEK Niko 10 01:12:15 00:01:53Master B 41,52

284 10052449294 ARCONT SELCE11 PETELIN Karli 10 01:12:15 00:01:53Amaterji 41,52

296 10062970158 TEAM TURBO TROPO12 KETIŠ Dominik 10 01:12:16 00:01:54Master D 41,51

279 10017569815 KK POSTOJNA13 GRBEC Gašper 10 01:12:20 00:01:58Amaterji 41,47

298 10017585878 TEAM TURBO TROPO14 BERNARD Omar 10 01:12:25 00:02:03Master D 41,43

290 10117217915 KD LPP15 OBLAK Blaž 10 01:12:29 00:02:07Master A 41,39

318 10017563347 TEAM TURBO TROPO16 TEMLIN Matej 10 01:15:13 00:04:51Master D 39,88

315 KD METEK17 MEHLE Jure 9 01:12:15 -1Master C

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
1. dirka, amaterji, Master  A-D

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

280 10114060361 KD BRANIK MARIBOR1 PŠAJD Dani 10 01:12:12 00:00:00 41,55

286 10113161901 ARCONT SELCE2 FARAZIN Luka 10 01:12:12 00:00:00 41,55

282 10104795952 JB TEAM NOVO MESTO3 BERGER MLAKAR Rok 10 01:12:13 00:00:01 41,54

283 10092865760 KD LPP4 HRIBLJAN Matjaž 10 01:12:13 00:00:01 41,54

281 10117948344 IZVIR VIPAVA5 VOLK Peter 10 01:12:13 00:00:01 41,54

284 10052449294 ARCONT SELCE6 PETELIN Karli 10 01:12:15 00:00:03 41,52

279 10017569815 KK POSTOJNA7 GRBEC Gašper 10 01:12:20 00:00:08 41,47

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

287 10017574966 TUŠ T.E.A.M.1 MESARIČ Mitja 10 01:10:22 00:00:00 42,63

288 10006988428 B.V.G. GULČ2 JESIH Martin 10 01:12:12 00:01:50 41,55

290 10117217915 KD LPP3 OBLAK Blaž 10 01:12:29 00:02:07 41,39

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

293 10017622052 KD LPP1 BOGŠA Uroš 10 01:10:22 00:00:00 42,63

292 10003120249 KD BRANIK MARIBOR2 ČUČEK Niko 10 01:12:15 00:01:53 41,52

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

315 KD METEK1 MEHLE Jure 9 01:12:15 00:00:00 37,37

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

297 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 10 01:10:25 00:00:00 42,6

296 10062970158 TEAM TURBO TROPOVCI2 KETIŠ Dominik 10 01:12:16 00:01:51 41,51

298 10017585878 TEAM TURBO TROPOVCI3 BERNARD Omar 10 01:12:25 00:02:00 41,43

318 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI4 TEMLIN Matej 10 01:15:13 00:04:48 39,88

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

2. dirka, Master E-f, Ženske, 6 krogov,

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

305 10017577693 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 6 00:44:57 00:00:00Master F 40,04

307 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 6 00:46:04 00:01:07Master G 39,07

306 10001189848 TUŠ T.E.A.M.3 MELANŠEK Iztok 6 00:46:04 00:01:07Master F 39,07

300 10017587595 KD BRANIK MARIBOR4 KOGLER Saša 6 00:46:05 00:01:08Master E 39,06

303 10075554694 KD LPP5 ŠEME Tomaž 6 00:46:05 00:01:08Master E 39,06

302 10017555566 KD BRDA DOBROVO6 ISKRA Tomi 6 00:46:05 00:01:08Master E 39,06

311 10088451048 KD SPRINT7 STANKOVIČ Dragan 6 00:46:05 00:01:08Master G 39,06

304 10017574865 ARCONT SELCE8 ŠKERGET Lovrenc 6 00:46:05 00:01:08Master E 39,06

310 10017632257 KD LPP9 SKUBIC Borislav 6 00:46:05 00:01:08Master G 39,06

313 10017553445 B.V.G. GULČ10 KASTELIC Ivan 6 00:46:06 00:01:09Master I 39,05

94 10117947738 IZVIR VIPAVA11 ERJAVEC Martina 6 00:46:06 00:01:09Ženske A 39,05

95 10007138372 KD BRANIK MARIBOR12 OPEKA Ajda 6 00:46:06 00:01:09Ženske B 39,05

299 10088135695 KD BRANIK MARIBOR13 ZEMLJIČ Damjan 6 00:46:06 00:01:09Master E 39,05

97 10017625284 ŠD BAM.BI14 CEGLAR Vida 6 00:51:37 00:06:40Ženske C 34,87

314 10017554051 TEAM BTS COMPANY15 PREŠEREN Janez 6 00:51:37 00:06:40Master I 34,87

98 10107737577 KD LPP16 ŠEME Suzana 6 00:51:38 00:06:41Ženske C 34,86

308 10078233817 KK POSTOJNA17 MIKULETIČ Andrej 5 00:47:24 -1Master G

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
2. dirka, Master E-f, Ženske, 6 krogov,

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

300 10017587595 KD BRANIK MARIBOR1 KOGLER Saša 6 00:46:05 00:00:00 39,06

303 10075554694 KD LPP2 ŠEME Tomaž 6 00:46:05 00:00:00 39,06

302 10017555566 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 6 00:46:05 00:00:00 39,06

304 10017574865 ARCONT SELCE4 ŠKERGET Lovrenc 6 00:46:05 00:00:00 39,06

299 10088135695 KD BRANIK MARIBOR5 ZEMLJIČ Damjan 6 00:46:06 00:00:01 39,05

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

305 10017577693 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 6 00:44:57 00:00:00 40,04

306 10001189848 TUŠ T.E.A.M.2 MELANŠEK Iztok 6 00:46:04 00:01:07 39,07

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

307 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 6 00:46:04 00:00:00 39,07

311 10088451048 KD SPRINT2 STANKOVIČ Dragan 6 00:46:05 00:00:01 39,06

310 10017632257 KD LPP3 SKUBIC Borislav 6 00:46:05 00:00:01 39,06

308 10078233817 KK POSTOJNA4 MIKULETIČ Andrej 5 00:47:24 -1

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

313 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 6 00:46:06 00:00:00 39,05

314 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 6 00:51:37 00:05:31 34,87

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

94 10117947738 IZVIR VIPAVA1 ERJAVEC Martina 6 00:46:06 00:00:00 39,05

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

95 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 6 00:46:06 00:00:00 39,05

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

97 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 6 00:51:37 00:00:00 34,87

98 10107737577 KD LPP2 ŠEME Suzana 6 00:51:38 00:00:01 34,86

Dogodek: 11. pokal občine Tišina Datum: 29.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

29.08.2021 11:24:03 1/2



Odgovorna oseba:
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